1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

Заседание межведомственной комиссии по охране труда и безопасности

производства на территории  муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края

_______________________________________________________________________

г.Славгород

17.05.2024 г. 14-00 (каб. № 208)                                                                              №   2

Заместитель председателя – Лихолет Татьяна Геннадьевна, начальник отдела

экономического развития администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края.

Секретарь – Шепель Л.В.- главный специалист  отдела экономического развития

администрации муниципального округа город Славгород.

Участвовали:

Душенковский Николай Николаевич - руководитель клиентской службы

отделения Фонда пенсионного и социального страхования Р.Ф. г. Славгорода,

Ребезов Вадим Юрьевич - начальник отдела федерального государственного

надзора за соблюдением трудового законодательства №7, Перервин Виктор

Александрович - председатель Славгородской городской общественной

организации профсоюза работников здравоохранения, Сейтен Максим Джумал –

Галиевич - начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека в городе Славгороде и г.

Яровое, Бурлинском и Славгородском районах Алтайского края.

Приглашенные на заседание комиссии: Клабукова Ольга Владимировна –
начальник планово-экономического отдела комитета по культуре и молодежной

политике администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Полозюк Иван Владимирович – специалист по охране труда КГБУЗ

«Славгородская ЦРБ».

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О положении дел в организациях муниципального образования по

производственному травматизму и уровне производственного травматизма на

территории муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края по состоянию на 01.05.2024 год.

Информирует:

Душенковский Николай Николаевич, руководитель клиенской службы отделения

Фонда пенсионного и социального страхования РФ г.Славгорода по Алтайскому

кораю.

2

2.О состоянии охраны труда в учреждениях культуры.

Информирует:

Клабукова Ольга Владимировна – начальник планово-экономического отдела

комитета по культуре и молодежной политике администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края,

5.Общее количество работников прошедших периодических медицинских

осмотров, в том числе работники, занятые на работах с вредными (опасными)

условиями труда на 01.05.2024?

Информирует:

Полозюк Иван Владимирович – специалист по охране труда КГБУЗ

«Славгородская ЦРБ».